perpetuo canonice unitas vacan, per obitum bo. me. Antonii Mariae 
Valenziani ultimi i l larum Episcopi extra romanam curiam defuncti; 
Sanctissimus ad recensitas Ecclesias t ranstul i t R. P. D. Leopold um 
Angelum Santanché, ordinis Minorum Reformatorum S. Francisci , ab 
Aquasancta Asculanae dioeceseos. Cuius qualitates ab Apostolica San
cta Sede adprobatae fuere, cum de mense Maio 1 8 7 1 Acr idanus Ar
chiepiscopus renunciatus fuit. Qui consecrationis munere suscepto, 
licet ad Ecclesiam illam, utpote ab infidelibus detentam, accedere 
nequiverit, tamen qua Delegatus Apostolicus in ditionibus de Hait i , 
S. Dominici, de Venezuela, et in pa t r ia rchatu Constantinopolitano, 
sacras exegit ordinationes, pontificalia celebravit, confirmationis con
tulit sacramentum, caeteraque pastoral ia mun ia laudabil i ter obivit, 
et inter Consultores Congregationum de Propaganda Fide, ac pro 
ecclesiasticis negociis extraordinari is adscitus est. 

Fabr ianum et Mathilica sunt urbes Picoeni, qua rum pr ima plano 
in loco sita, ac t r ium fere mil l iar ium ambitus, mille et quingentas 
continet domos, et a septem millibus inhabi ta tur incolis: secunda 
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vero ad radices Apennini in planitie posita, in suo unius milliarii 
ambitu octingentis referta est domibus, eamque u l t r a termille inco
lunt cives. 

Cathedralis Ecclesia Fabr i an i S. Venantii Martyris ; Mathilicen-
sis autem S. Mariae de Platea, ac S. Bartholomaei t i tulis gloriatur. 

Ut rumque Capitulum unica pollet dignitate, quae Fab r i an i Prio-
ratus , Mathilicae vero Archipresbyteratus nuncupatur ; tredecim insu
per Canonicis cum ut raque praebenda, octo Beneficiatis, seu Capel
lanis in primo, ac nonnullis in secundo, aliisque tandem Presbyteris 
et Clericis divino servitio addictis. 

Per respectivos Parochos an imarum cura ipsis exercetur in Cathe
dral ibus, ubi praeter baptismalem fontem, plures praesto sunt San
ctorum reliquiae, quas inter Fab r i an i Caput B. Constantii Concivis 
et Ordinis Praedicatorum, et Mathilicae Brachium S. Hadr ian i Mar
tyris civitatis Patroni , decenter adservatae. 

Tres aliae recensentur Fabr i an i paroeciales Ecclesiae, qua rum 
una baptismali fonte destituta, et al tera N. Nicolao Barensi dicata est 
etiam Collegiata, quaedam insuper virorum, et quatuor mulierum mo
nasteria, orphanotrophium, brephotrophium, p lura laicorum sodali
tia, mons pietatis, et pro ut raque dioecesi seminarium. Mathilicae 
item altera tan tum Curionalis extat Ecclesia, t r ia pro viris, ac duo 
pro monialibus monasteria, orphanotrophium, nonnullae sodalitates 
laicorum, hospitale, ac mons pietatis. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM GROSSETAN. vacan, per obitum bo. me. 

Anselmi Fau l i ul t imi illius Episcopi extra romanam cur iam defuncti ; 
Sanctissimus ad recensitam Ecclesiam transtul i t R. P. D. Ioannem 
Baptis tam Baga là Blasini. Cuius qualitates ab Apostolica Sancta 
Sede adprobatae fuere, cum de mense Maio 1868 Cydoniensi Ecclesiae 
praefectus fuit. Qui consecrationis munere suscepto, licet ad Eccle
siam illam, utpote ab infidelibus detentam accedere nequiverit, tamen 
qua Liburnensis Ecclesiae Canonicus Iubi la tus , et dum illa sedes va
cabat Vicarius etiam Capitularis , pontificalia solemniter celebravit, 
sacras exegit ordinationes, confirmationis contulit sacramentum, dioe
cesanam obivit visitationem ex praedefuncti Episcopi Administratoris 
delegatione, caeteraque pastoralia mun ia explevit. 

Grossetum vel Rosetum Hetruriae civitas ad dexteram oram Um-
bronis fluminis plano in loco aedificata in suo unius circiter mill iari i 
ambitu quingentas fere continet domos. 

Cathedralis Ecclesia Sancti Laurent i i Levitae et Martyr is titulo 
gloriatur, atque Archiepiscopo Senensi suffragatur. 
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Eius Capitulum una tan tum constat Praepositurae dignitate, et 
undecim cum theologo ac poenitentiario Canonicis, Sacrista, octo Ca
pellanis, aliisque Presbyteris et Clericis divinis inservientibus. 

Per ipsum Praepositum animarum cura exercetur in dicta Cathe
drali, ubi fons adest baptismalis, unicus in civitate, ac p lura Sancto
rum pignora, signanter corpora Sanctorum Mar tyrum Hadr ian i , et 
Feliciani decenter adservata. 

Praeter Cathedralem nulla alia reperitur Grosseti paroecialis 
Ecclesia, nec virorum aut mulierum monasterium, au t mons pietatis, 
neque seminarium, sed tr ia tan tum insunt laicorum sodalitia, et 
hospitale. 

Dioecesis ambitus ad sexaginta circiter mil l iar ia protenditur, et 
plures sub se-continet paroecias. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM EPERIESSIEN . r i tus Graeco-Catholici 

vacan, per obitum bo. me. Iosephi Gaganecz ult imi illius Episcopi 
extra romanam curiam defuncti ; Sanctissimus, ad nominationem Sa
crae Caesareae Maiestatis Francisci Iosephi P r imi Austriae Impera
toris, Bohemiae et Hungar iae Regis Apostolici, ad recensitam Eccle
siam evexit R. D. Nicolaum Toth ex legitimis, graco-catholicis, hone
stisque parentibus Munkacsini progenitum, et in tertio supra quadra
gesimum aetatis suae anno constitutum. Presbyteratus ordine et in 
sacra theologia dudum doctorali laurea donatus, in ecclesiasticis fun
ctionibus exercendis solertem applicuit animum. Curae an imarum ali
quando addictus, in seminario Ungvariensi Director spiritualis, inde
que Professor adlectus est. Ad cathedram theologiae moralis penes 
Hungaricam universitatem evectus, tum seminarii Munkacsiensis 
Rector, tum illius Cathedralis Canonicus hucusque renunciatus est. 
Vir doctrina, gravitate, prudentia, morum honestate, rerumque usu 
praeditus. 

Eperiae una e praecipuis urbibus Hungar iae Septemtrionalis in 
Comitatu Sarosiensi ad Taraczam fluvium sita, satis amplae est ma
gnitudinis, mille fere conflatur domibus, eamque circiter decem mille 
incolunt Christifideles, quorum mille ac biscentum ritus graeco-catho-
lici, sub temporali dominio praefati Serenissimi Imperatoris ac Regis. 

Cathedralis Ecclesia graeci ritus catholicorum, structurae solidae, 
ac nuper splendide renovata, S. Ioannis Baptistae titulo gloriatur, 
atque Strigoniensi Arhiepiscopo suffragatur. 

Eius Capitulum sex enumerat Canonicos reales, et quatuor hono
rarios. E primis alter est Praepositus, scilicet digni tas maior post 
pontificalem, et alter Scholasticus seu theologus. 

Ex Propositionibus Consistorialibus 177 

Per Canonicum iuniorem an imarum cura ipsamet exercetur in 
Cathedral i , ubi fons adest baptismalis . 

U n a t an tum reperi tur Eperiessensi in urbe Ecclesia paroecialis 
graeci r i tus catholicorum ac societas S. Ioannis Baptistae; nul la Col
legiata, nec u l lum monasterium eiusdem ritus, aut mons pietatis, neque 
seminar ium: ast clerici dioecesani a luntur in seminariis Vindobo
nensi, Budapestiensi, et Ungvariensi , vel Munkacsiensi. 

Dioeceseos ambitus diffunditur per septem Hungar i ae regni Co
mita tus superiores, ac praeter centum octoginta septem paroecias com
plecti tur sub se mille biscentum viginti octo filiales. 

EPISCOPALEM ECCLESIAM TINNINIEN . vacan, per obitum bo. me. 

Ioannis Baptistae Nehiba ul t imi illius Epscopi extra romanam curiam 
defuncti; Sanctissimus, ad nominationem Sacrae Caesareae Maiestatis 
Erancisc i Iosephi P r imi Austr iae Imperatoris, Bohemiae et Hungar iae 
Eegis Apostolici ad memoratam Ecclesiam evexit R. P. D. Michaelem 
Kubinszky ex legitimis, catholicis, honestisque parent ibus in oppido 
Duna-Pataj archidioeceseos Colocensis progenitum, et in quinquage
simo secundo aetatis suae anno constitutum. Presbyteratus ordine et 
in sacra theologia dudum doctorali laurea donatus, in ecclesiasticis 
adimplendis functionibus, etiam qua in cura an imarum Capellanus, 
et archidioecesani seminarii Director spiritualis, naviter emicuit. In
spector superior scholarum catholicarum, ac Director effectus sive 
lycei archiepiscopalis, sive scholae monial ium sororum de Domina 
Nostra, theologiae Professor ac Rector illius seminarii adlectus, ac ad 
centrale seminarium Pestinense regendum, praepositus est. Inter pro
synodales Examinatores adscitus, Capellanus Aulicus ad honores et 
Praeposi tus Beatae Mariae Virginis de Ha tvan constitutus est. Me
tropoli tanae Colocensis Canonicus theologus, ac successive Canonicus 
Lector ad praesens usque renunciatus, eiusmodi exhibuit doctrinae, 
gravi ta t is , prudentiae, morum probitatis, rerumque usu praestantiae 
specimina, ut a SSmo Domino Nostro Pio divina providentia P a p a IX 
inter suos Praelatos Domesticos adnumerar i meruerit. 

Civitas Tinnini i , Arduba olim nuncupata , est in provincia Croa
tiae ad l i t i u m flumen sita sub temporali dominio laudat i Serenissimi 
Imperator is ac Regis; et licet a Turcis occupata, plures tamen in ea, 
eiusque dioecesi numeran tu r Christifideles. 

Conspiciuntur et iamnum rudera veteris Ecclesiae Cathedralis in 
honorem S. Ioannis Evangelistae iam erectae, et Colocensis Archiepi
scopi suffraganeae. 

Acta, tom. IX, fase. C. 12 
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Episcopus caret propria domo, et reditibus, qui a Turcis occu
pantur. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM ORANEN. vacan, per obitum bo. me. 

Ioannis Baptistae Callot ult imi illius Episcopi extra romanam cur iam 
defuncti; Sanctissimus ad nominationem perillustris Viri Mauri t i i 
de Mac-Mahon Ducis Magentae Gallicae Reipublicae 'Praesidis, ad 
recensitam Ecclesiam evexit R. D. Angelum Vigne ex legitimis, catho
licis, honestisque parentibus in loco, qui Grignan vulgo nuncupa tur , 
Valentinensis dioeceseos progenitum et quinquagesimum aetatis suae 
annum agentem. Sacro Presbyteratus ordine dudum insignitus, in 
ecclesiasticis functionibus obeundis, praesertim fidelium confessiones 
sacramentales excipiendo, naviter emicuit. In parvo Valentinensi se
minario rheto-rices Professoris, in an imarum cura Vicarii , atque Capel
lani perfunctus muneribus, Vicarius in spiri tualibus Generalis pro 
dioecesi Valentinensi hucusque renunciatus est. 

Oranum urbs Algeriensis provinciae ad li tus mar i s mediterranei 
part im in plano, ac part im in colle sita, moeniis munita , arce et portu 
gaudet, ac triginta circiter mille continet incolas, quorum fere media 
pars catholicam religionem profitetur sub temporali gallico dominio. 

Templum Cathedrale S. Ludovici titulo gloriatur, atque Iu l i ae 
Caesareae Archiepiscopo suffragatur. 

Eius Capitulum ad normam aliorum Galliae Capitulorum erigen
dum quatuor hodiedum Canonicos enumerat, quorum pr imus P rae 
positi titulum gerit; ac insuper Ecclesiae servitio nonnulli addict i 
sunt Vicarii ac etiam alumni magni seminarii solemnioribus festis. 

Per Parochum ac praedictos Vicarios an imarum cura ipsamet 
exercetur in Cathedrali, ubi fons adest baptismalis, et nonnullae prae
sto sunt Sanctorum reliquiae decenter adservatae. 

Altera insuper Ecclesia recensetur Oram S. Andreae dicata, quae
dam pro viris ac mulieribus religiosae domus, seminarium, non au
tem mons pietatis. 

Dioeceseos ambitus totam complectitur Orani civilem provinciam 
et plura sub se continet loca. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM SEGOBIEN. vacan, per obitum bo. me. 

Ruderici Echeverría et Briones ult imi illius Episcopi extra romanam 
curiam defuncti ; Sanctissimus ad praesentationem Serenissimi Regis 
Catholici promovit ad recensitam Ecclesiam R. D. Antonium Garc ia 
et Fernandez ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus in loco,, 
qui Medina de Pomar vulgo dicitur, archidioeceseos Burgensis proge
nitum, et in quadragesimo secundo aetatis suae anno constitutum. 
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Presbyteratus ordine, ac tum in sacra theologia doctorali laurea, tum 
in sacris canonibus licentiae g radu donatus, in ecclesiasticis exercen
dis functionibus, signanter qua Parochus ad S. Stephanum Vallisoler 
t ana in urbe, sedulo incubuit . Illo in seminario sacrae theologiae Ca-
thedraticus adlectus, atque Salmaticensis etiam seminarii Cancellarii 
ac Rectoris munere perfunctus, eadem in Cathedrali Canonicus Magi
stralis hactenus renunciatus est. 

Segovia, vel Segobia, eiusdem nominis provinciae caput et Ca
stellae veteris civitas a mille et octingentis familiis, seu ab u l t ra 
septem millibus inhabi ta tor incolis sub temporali dominio praefati 
Serenissimi Regis Catholici. 

Cathedralis Ecclesia magnificae, gothicaeque structurae Bmae 
Virginis Mariae de Pace titulo gloriatur, atque iuxta Apostolicas Li
teras « Ad Vicariam » datas nonis Septembris 1851 Vallisoletano 
Archiepiscopo suffragatur. 

E ius Capitulum ex praecitatis Literis Apostolicis quinque adnu
merat dignitates, ex quibus post pontificalem maior Decanatus, qua
tuor cum theologo ac poenitentiario Canonicos de oficio, septem de 
gracia, ac duodecim Beneficatos. 

Pe r Oeconomum ab Episcopo electum an imarum cura exercetur 
ipsamet in Cathedrali , ubi nedum fons adest baptismalis, verum et 
plures praesto sunt Sanctorum reliquiae, quas inter corpus S. F ru 
ctuosi dioeceseos Patroni , decenter adservatae. 

Septemdecim enumerantur Segoviae Curionales Ecclesiae bapt is
mali fonte munitae, septem mulierum monasteria, quaedam laicorum 
sodalitates, hospitale et seminarium; deest autem mons pietatis. 

Dioeceseos ambitus ad duas supra sexaginta leucas extenditur, 
S. Ildefonsi Collegiatam et p lura sub se complectitur loca. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM SEGOBRICEN. vacan, per obitum bo. me. 

Iosephi Ludovici Montagut ult imi illius Episcopi extra romanam cu
r iam defuncti; Sanctissimus ad praesentationem Serenissimi Regis 
Catholici promovit ad recensitam Ecclesiam R. D. Mar ianum Miguel 
Gómez ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus in loco, qui 
Cernera de Rio-Pisuerga vulgo dicitur, Legionensis dioeceseos proge
nitum, ac sexagesimum secundum aetatis suae annum supergressum. 
Presbyteratus ordine et in sacra theologia dudum doctorali laurea 
donatus, in ecclesiasticis obeundis functionibus, signanter Dei ver
bum praedicando, fideliumque excipiendo sacramentales confessiones, 
sese laudabil i ter exercuit. Canonicatu Lectorali Segobiensi in Cathe
drali prius, et hucusque Vallisoletano seminario sacrae scripturae, 
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institutionis oratoriae ac liturgicas Professor, insimulque Eector effe
ctus est. Inter arehidioecesanos Examinatores ac synodales Iudices 
cooptatus, atque beneficentiae domo addictis Vocalis renunciatus est. 

Segorbia, vel Segobriga urbs regni Valentiae in Hispania Tar ra 
conense ac praecise in provincia Castilionensi de P l a n a ad Turu l im 
fluvium sita, a millibus ac sexcentum inhabi ta tor familiis sub tem
porali dominio praefati Serenissimi Regis Catholici. 

Cathedralis Ecclesia, satis ampli aedificii, Assumptionis Bmae 
Virginis Mariae titulo gloriatur, atque Valentino Archiepiscopo suf
fragatur . 

Verum Sedes Episcopalis Segobricensis transferetur Castilionem 
iuxta Literas Apostolicas « Ad Vicariam » datas Nonis Septembris 
1851, quarun>sanctionibus eius Capitulum quinque adnumerat digni
tates, ex quibus post pontificalem maior Decanatus, quatuor cum 
theologo ac poenitentiario Canonicos de oficio, septem de gracia ac 
duodecim Beneficiatus. 

Animarum cura ipsamet exercetur in Cathedrali , ubi fons adest 
baptismalis, et nonnullae praesto sunt insignes Sanctorum reliquiae 
decenter adservatae. 

Nul la alia praeter Cathedralem reperitur Segorbiae paroecialis, 
vel Collegiata Ecclesia, nec mons pietatis, sed duo t an tum adsunt 
mulierum monasteria, atque seminarium. 

Dioeceseos ambitus ad sexdecim circiter leucas in lat i tudinem, 
ad septem in longitudinem protenditur, et plures sub se complectitur 
paroecias et oppida. 

EPISCOPALEM ECCLESIAM TROADEN, sub Archiepiscopo Cyziceno 

in par t ibus infidelium vacan, per successionem R. P. D. Francisc i 
Mariae Granado ad Cathedralem Sedem Cochabambensem; Sanctissi
mus promovit ad eamdem Ecclesiam R. P. D. Odoardum Agnelli ex 
legitimis, catholicis honestisque parent ibus Cryptis ad Mare dioece
seos Ripanae progenitum et sexagesimum tert ium aetatis suae annum 
agentem. Sacro Presbyteratus ordine dudum insignitus, ac penes Ro
manam Universitatem iuris utr iusque lauream ad praemium assequu
tus, in ecclesiasticis functionibus obeundis navam impendit operam. 
Apud sacras Concilii ac Episcoporum et Regular ium Congregationes 
studiis addictus, hodierni Emi F i rmani Archipraesulis Auditoris Ge
neralis cum facultatibus Vicarii Generalis, eiusdemque Curiae Iudi
cis, ac Synodalis Examinatoris perfunctus muneribus, archidioece
sim ipsa aliquando administra vit. Inter Sancti tat is suae Praelatos 
Domesticos et Protonotarios Apostolicos suprannumerarios adscitus, 
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tum Beneventanae provinciae Delegatus Apostolicus effectus, tum 
Romae pro causis ecclesiasticis civili in t r ibunal i Iudex, ibique pro 
secunda sectione Praeses constitutus est. Apud Pa t r ia rcha lem Basi
licam S. Mariae Maioris Canonicus hucusque adlectus, quibusdam 
Urbis monasteriis etiam qua Visitator Apostolicus deputatus, ac no
vissime Praeses Pontificiae Academiae nobilium ecclesiasticorum 
renunciatus est. 

Troas Alexandri urbes Asiae minoris in Phrygia , ab Alexandro 
magno extructa, in ora litorali mar i s Aegaei, adhuc infidelium iugo 
miserrime subest ; quocirca status eius infandus silentio praeteri tur. 

EPISCOPALEM ECCLESIAM TRIPOLITAN. sub Archiepiscopo Tyrensi 

in par t ibus infidelium vacan, per translat ionem R. P. D. Phi l ippi Ma-
netti ad Archiepiscopalem Ecclesiam Sardianam; Sanctissimus evexit 
ad recensitam Ecclesiam Tripol i tanam et in Coadiutorem cum futura 
successione R. P. D. Alexandri Pau l i Spoglia Antistis Comaclensis 
deputavit R. D. Alexandrum Grossi ex legitimis, catholicis, honestis
que parentibus Pisaur i progenitum, et in quadragesimo quarto aeta
tis suae anno constitutum. Presbyteratus ordine, ac tum in sacra 
theologia baccalaureatu, tum in utroque iure dudum doctorali laurea 
donatus, in ecclesiasticis obeundis officiis, s ignanter sacramentales 
fidelium confessiones excipiendo, naviter emicuit. Archidiaconatu Pi-
saurensi in Cathedrali hucusque honestatus, ac inter pro-Synodales 
Examinatores adscitus, illius Curiae ecclesiasticae Iudicis , Pa t r ia r 
chalis Archibasilicae Lateranensis Vicarii, ac Pisaurensis seminarii 
Rectoris munere ad praesens usque perfunctus est. Pisaurensis dioe
ceseos Pro-Vicarius in spiri tualibus Generalis renunciatus est. 

Tripolis civitas Episcopalis Phoeniciae ad fluvium Xantum sita 
adhuc ab infidelibus det inetur; quocirca miserr imus eius status non 
est referendus. 

Comaclum autem vel Comacula urbs Romandiolae Fe r r a r i am 
inter et Raven nam prope Adria t icum mare inter paludes et in planit ie 
posita t r ium circiter mil l iar ium est ambitus, mille ac biscentum con
tinet domos, eamque u l t ra septem mille incolunt cives. 

Cathedralis Ecclesia satis amplae, recentis ac optimae structurae 
S. Cassiani Martyr is titulo gloriatur, atque Ravennatensi Archiepi
scopo suffragatur. 

E ius Capi tulum duas recenset dignitates, quarum post pontifica
lem pr ima Archipresb}^teratus, octodecim cum theologo ac poeniten
tiario Canonicos, tres Mansionarios, aliosque Presbyteros et Clericos 
divinis inservientes. 
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Per Archipresbyterum a t r ibus ad iu tum Capellanis amovibilibus 
ad nutum an imarum cura ipsamet exercetur in Cathedrali , ubi fons 
adest baptismalis, unicus in civitate, et plures praesto sunt Sanctorum 
reliquiae, praesertim ipsius S. Cassiam civitatis Pa t roni . 

EPISCOPALEM ECCLESIAM CANOPEN. sub Pa t r i a r cha Alexandrino 

in partibus infidelium vacan, per obitum bo. me. Ludovici Besi ult imi 
illius Episcopi ex t ra romanam cur iam defuncti ; Sanctissimus ad 
eamdem Canopen. Ecclesiam, et in Coadiutorem R. P. D. Phi l ippi 
Mincione Antistitis Melitensis cum futura successione deputavit R. D. 
Carolum de Caprio ex legitimis, catholicis, honestisque parent ibus 
in pago Casanovae archidioeceseos Capuanae progenitum et in sexa
gesimo quarto aetatis suae anno constitutum. Presbyteratus ordine, 
dudum in sacra, theologia doctorali l aurea donatus, ac theologorum 
Collegio penes Neapoli tanam universitatem ad honorem adscriptus, 
in functionibus ecclesiasticis obeundis, signanter Dei verbum etiam 
in sacris missionibus praedicando, sacramentales ut r iusque sexus, 
atque monialium confessiones excipiendo, sedulo incubuit . Curatus in 
pago Bellonae effectus et in seminario archidioecesano humaniorum 
literarum, philosophiae, ac theologiae tum dogmaticae, tum moralis 
Lectoris, et hucusque Moderatoris munere perfunctus est. In ter Exa
minatores prosynodales cooptatus et apud Capuanum Capitulum Ca
nonicatu ac successive secunda Archidiaconatus dignitate ad praesens 
usque honestatus est. 

Canopus urbs Aegypti ad ostium occidentale fluminis Nili adhuc 
sub infidelium potestate miserrime ingemiscit; quocirca status eius 
infandus silentio praeteri tur . 

Miletus autem civitas Brut iorum in Calabria uteriori secunda 
plano in loco aedificata reperitur, quae in suo unius circiter cum 
dimidio mill iari i ambitu quingentas continet domos, atque ab u l t ra 
bismille inhabi ta tor incolis. 

Cathedralis Ecclesia S. Nicolao Myrensi Episcopo dicata et ali
quando terraemotibus concussa novo aedificio splendidior assurgit , 
sed quoddam adhuc complementum expostulat, et Apostolicae S. Sedi 
est immediate subiecta. 

Eius Capitulum quinque constat dignitatibus, ex quibus post 
pontificalem maior Archidiaconatus, tredecim cum theologo ac poeni
tentiario Canonicis, octo Beneficiatis, Capellanis Choralibus nuncu
patis, caeterisque Presbyteris et Clericis divinis inservientibus. 

Per Archipresbyterum, quintam Capituli dignitatem, an imarum 
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c u r a exercetur in eadem Cathedrali , ubi fons adest baptismalis et 
p lu ra Sanctorum pignora, inter quae corpus S. For tuna t i Martyr is , 
decenter adservata. 

EPISCOPALEM ECCLESIAM TEIEN . sub Archiepiscopo Ephesino in 

part ibus infidelium vacan, per obitum bo. me. Mariani Ortiz Urrue ta 
ul t imi illius Episcopi extra romanam curiam defuncti; Sanctissimus 
promovit ad eamdem Teien. Ecclesiam et in Coadiutorem cum futura 
successione R. P. D. Nicolai de Mart ino Antistis Venusini deputavit 
R. P. F r . Hieronymum Volpe, in saeculo Paschalem ex legitimis, ca
tholicis, honestisque parentibus Neapoli progenitum, et in quinquage
simo secundo aetatis suae anno constitutum. Ordinem S. Hieronymi 
Congregationis B. Petr i de Pisis solemniter professus, ibique ad Pre
sbyteratum assumptus ac dudum in sacra theologia licentiae lecto
ra tus ac magisterii g radum assequutus, in ecclesiasticis obeundis fun
ctionibus, signanter Dei verbum praedicando, atque sacramentales 
fidelium confessiones excipiendo, navam impendit operam. In ter cleri 
Abellinensis Examinatores, et archidioeceseos Neapolitanae Convisi-
tatores adscitus, Pr ior is et hucusque in suo Neapoli Ordine Provincia
lis munere perfunctus est. 

Teia civitas Ioniae regionis ad litus maris in Asia minori adhuc 
sub tyrannide iacet infidelium; quocirca miserrimus eius s tatus silen
tio praeteri tur. 

Venusia autem vel Venusium urbs Apuliae Peucetiae in confinio 
Lucaniae agr i Neapolitani, ad radices Apennini montis amoena, fer-
ti l ique in planitie aedificata conspicitur, quae in suo quatuor circiter 
mil l iar ium ambitu mille fere domos, et u l t ra octo mille complectitur 
incolas. 

Cathedralis Ecclesia veteris aedificii S. Andreae Apostoli titulo 
gloriatur , et Archiepiscopo Acheruntino et M^ateranensi suffragatur. 

E ius Capitulum, quatuor constat dignitat ibus, ex. quibus post 
pontificalem maior est Archidiaconatus, viginti cum theologo ac poe
nitentiario Canonicis, duodecim Mansionariis seu Beneficiatis, aliisque 
Presbyteris et clericis divinis inservientibus. 

An imarum cura in sex aliis eiusdem civitatis paroeciis ab earum 
respective Rectoribus exercetur, non autem in Cathedrali , ubi tamen 
fons adest baptismalis, unicus in civitate, et plures Sanctorum reli
quiae decenter adservantur . 

Praeter Cathedralem, et sex praefatas paroeciales Ecclesias unum 
extat in civitate virorum coenobium, et duo mulierum monasteria, 
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unum conservatorium, nonnulla sodalitia laicorum, hospitale, mons 
pietatis, et nondum expletum seminarium. 

Dioecesis ambitus ad t r iginta circiter mil l iar ia protenditur, et 
quotuor sub se loca complectitur. 

Per Breve pontificium Ecclesia Cathedralis Fernensis 
collata fuit R. D. Michaeli Waren Hibernensi in illa Ca-
thadrali Poenitentiario. 

Deinde eadem Sanctitas Sua creavit atque publicavit 
Cardinales Sanctae Romanae Ecclesiae : 

Ex Ordine Presbyterorum R. P. D. Bar tholomaeum 
d'Avanzo Episcopus Calven, et Theanen. 

R. P. Ioannem Baptistam Pranzelin e Societate Iesu. 
Aperuit autem Sanctissimus os, iuxta morem, E m o 

Cardinali Brossais Saint Marc. 
Postulatio S. Pallii etiam facta est pro Ecclesia Me

tropolitana Viennae, et pro Ecclesiis Archiepiscopalibus 
Caietana et Leopoliensi ex ri tu Armeno. 

Tandem eadem Sanctitas annulo cardinali t io donavi t 
E m u m Cardinalem Brossais Saint Marc t r ibuens eidem 
ti tulum presbyteralem S. Mariae Victoriae. 

Die 7 Aprilis. 

Sanctissimus Pa te r hac mane, quum os clausisset, de 
more, Cardinali Miecislao Ledochowski, creato et pu
blicato die 15 mart i i 1875, atque Emis Bartholomaeo 
dAvanzo et Ioanni Baptistae Franzelin creatis a tque pu-
blicatis die 3 eiusdem mensis, proposuit sequentes Ec
clesias : 

CATHEDRALEM ECCLESIAM SIBENICEN . vacan, per translat ionem 

R. P. D. Ioannis Zaffron ad Sedem Ragusinam; Sanctissimus ad no
minationem Sacrae Caesareae Maiestatis Francisci Iosephi primi Au
striae Imperatoris, Bohemiae, et Hungar iae Regis Apostolici, vigore 
indulti Apostolici, evexit ad recensitam Ecclesiam R. P. D. Antonium, 
Innocentem, Iosephum Fosco ex legitimis, catholicis, honestisque pa
rentibus Sibenici progenitum et quinquagesimum aetatis suae annum 
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supergressum. Sacro Presbyteratus ordine dudum insignitus, in fun
ctionibus obeundis ecclesiasticis, praesertim in Dei verbo italice ac 
illyrice praedicando, sese laudabil i ter exercuit. Inspector et ecclesia
sticus Consiliarius scholasticus districtualis effectus, et pro benefi-
centia publica commissionis socius adlectus, Examinator is ac Iudicis 
pro-synodalis, ac in t r ibunal i matr imonial i Defensoris Consiliari mu
nere perfunctus est. In te r SANCTITATIS SUAE Cubicularios secretos 
supranumerarios prius, ac dein Praelatos Domesticos cooptatus, Si-
benicensi in Cathedrali Canonicus, insimulque Parochus et Vicarius 
Foraneus primi districtualis Decanatus ad praesens usque renuncia
tus est. 

Sibenicum, vel Sebenicum, urbs in provincia Dalmat iae ad mon
tis radices aspero, praeruptoque in loco sita prope flumen Titium, 
vulgo Kerka, in ora maris Adriaci , unius circiter cum dimidio mil
l iar i i est ambitus, u l t ra mille et sexaginta continet domos, eamque sex 
circiter mille incolunt catholici sub temporali dominio praefati Sere
nissimi Imperatoris ac Regis. 

Cathedralis Ecclesia, solidae, elegantis ac satis amplae structurae, 
S. Iacobi Maioris Apostoli titulo gloriatur. 

E ius Capitulum binas recenset dignitates, qua rum post pontifi
calem pr ima Praepositura, quatuor cum theologo ac poenitentiario 
Canonicos t i tulares, ac totidem honorarios, quatuor Vicarios chorales, 
aliosque Presbyteros et Clericos rei divinae addictos. 

Pe r Canonicum-Parochum ab ipsis Vicariis ad iu tum an imarum 
cura ipsamet exercetur in Cathadral i , ubi fons adest baptismalis, uni 
cus in civitate, et plures praesto sunt, signanter femur et crus S. Chri
stophori Martyr is civitatis Pat roni , Sanctorum reliquiae decenter ad-
servatae. 

Prae ter Cathedralis paroeciam binae aliae reperiuntur in subur-
biis mari t imo, ac mediterraneo Curionales Ecclesiae baptismali fonte 
munitae, t r ia pro viris, et unum pro mulieribus monasteria, undecim 
laicorum sodalitates, atque hospitale; ast seminarium et mons pieta
tis desiderantur. 

Dioeceseos ambi tus ad sexaginta mil l iar ia in longitudinem ad 
septuaginta in lat i tudinem, protenditur, ac centum quinquagin ta sub 
se continet loca. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM PHAREN, vaican. per obitum bo. me. 

Georgii Dubocowich ultimi illius Episcopi extra romanam cur iam 
defuncti ; Sanctissimus ad nominationem Sacrae Caesareae Maiestatis 
Francisci Iosephi Pr imi Austriae Imperatoris, Bohemiae et Hungar i ae 
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Regis Apostolici, vigore indult i Apostolici, ad recensitam Ecclesiam 
evexit R. D. Andream Illich ex legitimis, catholicis, honestisque paren
tibus in Civitate Nova Pharensis dioeceseos progenitum et quadrage
simum sextum aetatis suae annum supergressum. Presbyteratus ordine 
et in sacra theologia dudum doctorali laurea donatus, in ecclesiasticis 
officiis exercendis laudabilem impendit operam. In seminario theolo
gico centrali Iadrensi theologiae moralis ac dogmaticae Professoris, 
penes archidioecesanum Tr ibunal pro causis matr imonial ibus Con
siliarii, Examinatoris ac Iudicis pro-Synoralis, nec non pro appella
tionis causis in foro ecclesiastico Consultoris perfunctus muneribus, 
in Metropolitana Iadrensi Canonicus hucusque renunciatus est. 

Pharos et Pha r i a , Lesina insula I l lyrici , urbem habet cognomi-
nem quae in occidentali parte insulae aedificata, tercentas fere conti
net domos, et ab u l t ra bis mille inhabi ta tur incolis sub temporali 
dominio praefati Serenissimi Imperator is ac Regis. 

Cathedralis Ecclesia satis ampla ac recenter ins taura ta . S. Ste
phani Papae ac Martyris titulo gloriatur, atque Iadrensi Archiepi
scopo suffragatur. 

Eius Capitulum binas recenset dignitates, quarum, post ponti
ficalem, prima Archipresbyteratus, et quatuor cum theologo atque 
poenitentiario Canonicos, quibus nonnulli Presbyteri et Clerici auxi
lium praebent pro divino servitio. 

Per Archipresbyterum an imarum cura ipsamet exercetur in Ca
thedrali, ubi fons adest baptismalis, et plures praesto sunt Sanctorum 
reliquiae, praesertim corpus S. Prosperi Martyr is insulae Compatroni. 

Nulla alia reperi tur Pharensi in urbe Paroecialis, vel Collegiata 
Ecclesia, non seminarium, noe mons pietatis, sed quaedam pro viris, 
ac unum pro mulieribus monasterium, laicorum sodalitas, atque ho
spitale. 

Dioeceseos ambitus ad leucas centum octoginta circiter protendi
tur, ac tres sub se complectitur insulas. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM FOROIULIEN . vacan, per dimissionem a 

R. P. D. Antonio Iosepho Henrico de Jo rdany in manibus SANCTITATIS 
SUAE libere ac sponte peractam, ab Eademque admissam: Sanctissi
mus ad nominationem peril lustris Viri Mauri t i i de Mac-Mahon Ducis 
Magentae, Gallicae Reipublicae Praesidis, promovit ad relatam Eccle
siam R. D. Iosephum, Sebastianum, Ferd inandum Terris ex legitimis, 
catholicis, honestisque parent ibus in paroecia, cui vulgo nomen Bon-
nieux, Avenionensis archidioeceseos progenitum, et in quinquagesimo 
secundo aetatis suae anno constitutum. Sacro Presbyteratus ordine 
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dudum insignitus, in ecclesiasticis functionibus exercendis sedulam 
impendit operam. Vicarii parochialis Avenionensi in civitate munere 
perfunctus, ac pr ius in urbe Cavaillon, hucusque autem Parochus 
Decanus in civitate Oarpentorati renunciatus est. 

Foroiulium civitas provinciae Vari prope mediterraneum mare 
in planitie posita, optimo frui tur aere, atque a sex fere millibus inha
bi ta tor incolis sub temporali dominio Gallico. 

Cathedralis Ecclesia mixtae, et non satis amplae structurae, Bmae 
Virginis Mariae ac S. Leontii pr imi Episcopi Foroiuliensis titulo glo
r ia tur , atque Archiepiscopo Aquensi suffragatur. 

Eius Capitulum novem recenset Canonicos t i tulares, quos inter 
theologum, atque poenitentiarium, nonnullos item Vicarios, qui cum 
alumnis seminarii et pueris de choro divinis inserviunt officiis. 

Per Canonicum Parochum a tr ibus Vicariis adiutum an imarum 
cura exercetur praedicta in Cathedrali , ubi fons adest baptismalis, 
et plures praesto sunt Sanctorum reliquiae decenter adservatae. 

Nulla alia praeterea reperi tur Foroiulii paroecialis, aut Colle
giata Ecclesia, sed unum virorum, ac duo mulierum monasteria, ali
quot laicorum sodalitates, hospitale magnum ac duo parva seminaria; 
mons autem pietatis desideratur. 

Dioeceseos ambitus ad t r ig inta leucas longitudinis, ad vigint i 
lat i tudinis protenditur, et p lura sub se complectitur loca. 

CATHEDRALEM ECCLESIAM £>E CHILAPA in ditione Mexicana Ame

ricae Septentrionalis vacan, per obitum bo. me. Ambrosii Serrano 
ultimi llius Episcopi extra romanam cur iam defuncti : Sanctissimus 
evexit ad recensitam Ecclesiam R. D. Thomam Baron et Morales ex 
legitimis, catholicis, honestisque parentibus in paroecia, quam vulgo 
de Halzapan vocant archidioeceseos Mexicanae progenitum et in qua
dragesimo septimo aetatis suae anno constitutum. Presbyteratus ordine 
et in sacra theologia dudum doctorali laurea donatus, in ecclesiasticis 
functionibus peragendis sedulo incubuit . Paroeciam de Cuernavaca 
assequutus, ibique Iudicis ecclesiastici ac Vicarii foranei perfunctus 
muneribus, metropolitanae Mexicanae Canonicus hucusque, eiusdem
que archiepiscopatus a Secretis renunciatus est. 

Chilapa civitas gubernii de Guerrero in Mexicana ditione sita 
temperato gaudet aere, per qua r t am leucae par tem sese extendit, u l t ra 
sexcentum continet domos, eamque sex fere mille incolunt cives. 

Templum Cathedrale Purissimo Cordi Bmae Virginis Mariae di
catum satis amplum est ac decens, et Archiepiscopo Mexicano suffra
gatur . 
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Eius Capitulum, deficientia Sacerdotum nondum constitutum, 
quinque saltem habere debet Canonicos, quorum, post pontificalem 
dignitatem, primus Archidiaconus, et quatuor Mansionarios seu Be
neficiatus.